\V Avavaway o

Secuestrante de Micotoxinas

Uso Previsto

Energia Metabolizable
Proteina Bruta
Extracto Etéreo

etapa de su vida, ya sea en crianzas Fibra Bruta
intensivas como a campo. Calcio
Se debe suministrar a voluntad. Fésforo

Es un alimento para todas las especies de
aves, para suministrarlo en cualquier

Descripcion

Junto al Productor

| INDABAL
INTEGRAL =/

2.500,00
15,00
3.00
10,00
1,20
0,35

Es un alimento balanceado formulado para todas las especies de aves.
Tiene la particularidad de suplir los requerimientos minimos de las aves
desde sus primeros dias de vida logrando tener animales sanos y fuertes.

ANTE CUALQUIER DUDA CONSULTAR AL TECNICO DE LA ZONA.
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