

Secuestrante de Micotoxinas

Uso Previsto

Es un alimento para todas las especies de aves, para suministrarlo en cualquier etapa de su vida, ya sea en crianzas intensivas como a campo.

Se debe suministrar a voluntad.

Energía Metabolizable	Kcal	2.500,00
Proteína Bruta	%	15,00
Extracto Etéreo	%	3.00
Fibra Bruta	%	10,00
Calcio	%	1,20
Fósforo	%	0,35

Descripción

Es un alimento balanceado formulado para todas las especies de aves. Tiene la particularidad de suplir los requerimientos mínimos de las aves desde sus primeros días de vida logrando tener animales sanos y fuertes.



ANTE CUALQUIER DUDA CONSULTAR AL TÉCNICO DE LA ZONA.



(0767) 240 281

